
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 

детский сад № 4 «Солнышко» города Белореченска муниципального 

образования Белореченский район 

(МАДОУ Д/С 4)  

 

ПРИКАЗ 

от 29.07.2021г.                                                                                              № 214 

 

г. Белореченск 

О создании рабочей группы по разработке  программы воспитания и календарного 

плана воспитательной работы МАДОУ Д/С 4 

   Во исполнение статьи 12.1 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с целью приведения основной образовательной 

программы дошкольного образования МАДОУ Д/С4  в соответствие с действующим 

законодательством  п р и к а з ы в а ю: 

1.  Создать рабочую группу по разработке программы воспитания и календарного плана 

воспитательной работы МАДОУ Д/С 4  (далее – рабочая группа) в составе: 

- Байбекова С.И., зам. зав. по ВМР 

- Ханкишиева А.А., ст. воспитатель первой категории 

- Демченко А.В., учитель-логопед первой категории 

2. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке рабочей программы воспитания и 

календарного плана воспитательной работы МАДОУ Д/С 4  (приложение). 

3. Рабочей группе разработать проект рабочей программы воспитания и проект 

календарного плана воспитательной работы МАДОУ Д/С 4  до 25.08.2021 г. в 

соответствии с Положением о рабочей группе по разработке рабочей программы 

воспитания и календарного плана воспитательной работы МАДОУ Д/С 4.  

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Ознакомлены: 

  __________________________/ С.И. Байбекова  

«_____» ___________2021 г. 



_________________________/ А.А. Ханкишиева  

«_____» __________ 2021 г. 

_________________________/ А.В. Демченко 

«_____» __________ 2021 г. 

 

                                   

                                              
                                                  В дело № _____ за 2021 год 

                                                        делопроизводитель Гнилевская А.М. 

                                                        « _____» _________ 2021  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Байбекова С.И., зам. зав. по ВМР                                                                                                                                                    

8(86155)3-51-95 


		2021-08-31T15:32:50+0300
	Кожемяко Яна Александровна
	Я являюсь автором этого документа




